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Ordlista

= Tillgangar som ar avsedda att stadig-
varande anvéndas i féreningen.

= Nar en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs fordelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstallning 6ver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd for utgifter for repara-
tioner i en bostadsréattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsréttens
forsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Foreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som férfaller till betalning
efter mer an ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstallning pa féreningens
intdkter och kostnader under riken-
skapsaret.

= Féreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond fér framtida reparationer och
underhall som féreningen gor avsitt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillhor rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillhér rakenskapsaret
men dér faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tillsammans med insatsen nir en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om fér-
eningen upplater en bostadsritt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrittsigare
betalar till féreningen for att técka for-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Foreningens hogsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Vita Staden, med siite i Stockholm, far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2019. Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmcint om verksamheten

Foreningen r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal ér att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderiitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far #ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anviindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens giillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 24 januari 2017.

Féreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Nyckelpigan 4 i Stockholms kommun den 30 juni 2006.

Foreningens fastighet bestar av | flerbostadshus i 3 vaningar med totalt 40 bostadsritter varav 2
ligenheter som anvénds som dvernattningslagenheter da de ej 4r godkiinda for permanent boende samt |
lokal. Den totala boytan dr 1483 kvm och lokalytan 141 kvm.

Fastighetsforsiikring
Fastigheten #r fullvirdeforsiikrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift debiteras med 1 377 kr per ligenhet under 2019. Fastighetsskatt for lokaler #r
for narvarande | % av taxeringsvirde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvérdet dr 35 906 000 kr, varav byggnadsvirdet dr 14 935 000 kr och markvirde 20 971 000kr.
Virdear dr 1937.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med BoVera Konsult AB . Det nuvarande avtalet
har en 16ptid fram till 2020-12-31.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

26 juni 2006.

Antalet anstiillda
Under dret har féreningen inte haft nagon anstilld.
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Arsavgifter
Arsavgifier tas ut fran foreningens medlemmar for att téicka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 773 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsiittning till yttre fond sker enligt stadgarn med 0,3% av taxeringsviirdet.

Féreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rénte och amorteringsvillkor framgar av not 9.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 3 juni 2019 haft foljande sammansittning:
Ledamoter Andreas Jensen

Fredrik Karlsson

Kyle McCallan

Emma Rossi Bolin
Johanna Lindborg

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i frening.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollférda sammantriden.

Revisorer
Tommy Nilsson
Hummelklippen

ValbereElrling
Jessica Ohlund Andersson

Linne oldsberg
Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 46 (47) medlemmar. Under aret har 1 medlemmar tilltritt samt 2

medlemmar uttréitt ur foreningen vid 4 antal dverlatelser. 0 medlemmar har beviljats
andrahandsuthyrning.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomsiittning 1337
Resultat efter finansiella poster =111
Soliditet (%) 75,5
Arsavgift per kvm 773

Nettoomsittning

2018
| 327
-28
75,4
773

2017
1323
85
75,2
774

2016
1311
-209
75,0
774

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fore extraordiniira intikter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala drsavgifter dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Foriindring av eget kapital

Medlems- Upplitelse- Fond fir yttre
insatser avgift underh:ll

Belopp vid arets
inging 23 955 820 1 391040 303 696
Disposition av
freghende
ars resultat: 79 632
Arets resultat
Belopp vid drets
utging 23 955 826 1391 040 383 328

Farslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhdll
i ny rikning Gverfores

Balanscrat Arets
resultat resultat

-5 067 408 -27 997
-107 629 27 997
-111019

-5 175037 -111 019

-5 175 037
-111019
-5286 056

107 718
-5393 774
-5 286 056

3(10)

Totalt

20 555 157

0
-111 019

20444 138

Foreningens resultat och stéllning i &vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatriikning Not

Rorelseintilkter
Nettoomsiittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rirelseintiikter

[SS]

Rirelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader

~] Lh &

Rérelseresultat

Finansiella poster

Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

I 337 268
9408
1346 676

-805 737
-156 477
-51 861
-351 373
-1 365 448

-18 772

92 247

-92 247

-111 019

-111 019

4(10)

2018-01-01
-2018-12-31

I 326 865
7674
1334 539

-699 242
-152 982
-83 180
-342 341
-1 277 745

56 794
-84 791
-84 791
-27 997

-27 997
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anlidggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

25711978
104 896
25816 874

25816 874

67 759
67 759

1200 534
1200 534
1268 293

27085 167
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2018-12-31

26 048 170
72 592
26 120 762

26 120 762

65 000
65 000

1081 182
1081 182
1 146 182

27266 944
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Balansriikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgift

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 10

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

23 955 826
1391 040
383 328
25730 194

-5 175037

-111019
-5286 056
20 444 138

6252 200
6252 200

78 000
46 343
63 457
201 029
388 829

27 085 167

6(10)

2018-12-31

23 955 826
| 391 040
303 696
25 650 562

-5 067 408

-27997
-5 095 405
20 555 157

6331 000
6331 000

78 000
83 527
60 954
158 300
380 787

27266 944
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rid (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
El och ventilationssystem 20 ar
Inventarier 10 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2019 2018
Arsavgifter 1 226 700 1226 700
Hyror lokaler 12 000 12 000
Kabel-TV och bredband 79 200 79 200
Avgift andrahandsupplatelse 19 368 8 965
1337268 1326 865

Not 3 Driftskostnader
2019 2018
Fastighetsskdétsel 27 000 37 125
Stiidkostnader 48 125 52500
Serviceavtal 7616 692
Reparationer 21105 23 295
Planerat underhéll 136 116 0
Fastighetsel 48 423 57 905
Uppvirmning 209 358 228 793
Vatten och avlopp 53 494 50 568
Avfallshantering 22 582 32942
Forsikringskostnader 33319 33079
Tomtrittsavgild 115 600 100 800
Bredband 77 220 77 220
Forbrukningsinventarier 0 3739
Forbrukningsmaterial 5779 584

805 737 699 242
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Porto

Féreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2019

62 803
270
7650
22 571
45970
10 007
5130
2076
156 477

2019
40 000

11861
51 861

2019-12-31
30 158 726
30 158 726
-4 110 556

-336 192
-4 446 748
25711978
14 935 000

20971 000
35 906 000

8 (10)

2018

60 920
269
800

19 606

46 611

11387

5030
8359
152 982

2018

63 294
19 886
83 180

2018-12-31

30 158 726
0
30 158 726

-3 774 364
-336 192
-4 110 556

26048 170
13 274 000

13270 000
26 544 000
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Bredband
Fastighetsforsikring
Tomtriittsavgild
Serviceavtal

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %o
Nordea 46876 1,47
Nordea 16821 0,95
Nordea 41546 1,550

Kortfristig del

Datum for

rinteiindring

2020-03-04
2023-08-16
2022-06-15

2019

1110 668
47 484
1158152

-1 038075
-15 181
-1 053 256

104 896

2019-12-31

19 305
16 779
31675

0
67759

Lanebelopp
2019-12-31

1330 200
2500 000
2 500 000

-78 000
6252 200

9(10)

2018

1 087 265

23 403

1110 668

-1 031 926

-6 149

-1 038 075

72 593

2018-12-31

12 870
16 540
27975
7616
65 001

Lanebelopp
2018-12-31

I 409 000
2 500 000
2500 000

-78 000
6331 000

Foreningen har skulder till kreditinstitut med forfallotidpunkt inom ett ar, vilka ir att betrakta som
kortfristiga skulder. I &rsredovisningen har féreningen valt att klassificera dem som langfristiga
eftersom finansieringen av foreningens fastighet #r av langfristig karaktir.
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Riintekostnader
Styrelsearvoden

El
Virme
Revision

Forskottsbetalda avgifter och hyror

vatten/avlopp

Berédknade upplupna soc avg

Not 11 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

2019-12-31

2693
20 000
5762
29961
20 000
108 460
8576
5577
201 029

2019-12-31

16 000 400
16 000 400
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2018-12-31

263

0

12 321
27 140
20 000
98 583
0

0

158 307

2018-12-31

16 000 400
16 000 400

Johanneshov den 2020-05-28
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1dhna Lindborg

Min revisionsberittelse har limnats 2020-06-05

Auktoris revisor
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Brf Vita Staden

Till revisor Tommy Nilsson 2020-05-28

Detta uttalande ldmnas i anslutning till din revision av Brf Vita Stadens finansiella rapporter for det
rdakenskapsar som slutade 2019-12-31 som syftar till att du ska ge uttryck for din uppfattning om huruvida
de finansiella rapporterna i alla viisentliga avseenden ger en rittvisande bild enligt drsredovisningslagen.

Vi bekriftar foljande

Finansiella rapporter

1. Vi har tagit vért ansvar for upprittandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren for
revisionsuppdraget, sérskilt att de finansiella rapporterna ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen.

2. Betydelsefulla antaganden som vi har anvint for att géra uppskattningar i redovisningen dr rimliga.

3. Nérstdenderelationer och nérstaendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har limnats
enligt arsredovisningslagen.

4. For alla hiindelser efter datumet for de finansiella rapporterna som enligt arsredovisningslagen kriver
justeringar eller att upplysningar limnas har justeringar gjorts eller upplysningar limnats.

5. Effekterna av felaktigheter som inte har réttats ar oviisentliga, bade enskilt och sammantaget, for de
finansiella rapporterna som helhet. En forteckning 6ver de felaktigheter som inte har rittats finns som
bilaga till detta uttalande.

Limnad information

1. Vi har forsett dig med:

- tillgang till all information som vi har kiinnedom om och som &r relevant for uppriittandet av de
finansiella rapporterna, t.ex. bokforing, dokumentation och annat.

- ytterligare information som du har begiirt av oss for revisionens syfte.

- obegriinsad tillgdng till personer inom foretaget som du har bedémt att det 4r nédvindigt att
inhdmta revisionsbevis fran.

2. Alla transaktioner har bokforts i rakenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella rapporterna.

3. Vi har upplyst dig om resultaten av var bedémning av risken for att de finansiella rapporterna kan
innehalla vasentliga felaktigheter som beror pa oegentligheter.

4. Vi har upplyst dig om all information som rér oegentligheter eller misstdnkta oegentligheter som vi
kdnner till och som paverkar foretaget och inbegriper

- foretagsledningen,
- anstillda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, eller
- andra personer
ndr oegentligheterna kan ha en vésentlig inverkan pd de finansiella rapporterna.

5. Vi har limnat all information till dig om pastadda oegentligheter, eller misstiinkta oegentligheter, med
inverkan pa foretagets finansiella rapporter, som vi har fatt kiinnedom om genom anstillda, tidigare
anstillda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller andra.

6. Vi har upplyst dig om alla kéinda fall av Gvertridelser eller misstinkta évertridelser av lagar och andra
forfattningar vars effekter ska beaktas nér finansiella rapporter uppriittas.

7. Vihar upplyst dig om vilka foretagets nirstdende 4r och om alla néirstdenderelationer och
nirstdendetransaktioner som vi kinner till.

8. Vi har lamnat all information till dig om vem/vilka som bitrider foretaget med redovisnings- och
radgivningstjdnster enligt Uppdragsavtalet for att undvika att revisionen utfors i strid mot géllande
lagstiftning och god revisorssed.

7 - /
e
Andreas Jengt&’~
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